Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 2213-2017                                                                                Guaratinguetá, 08 de dezembro de 2017.
MC/afpt/bm.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever

de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*3098/3702/2017, 3099/3703/2017, 3100/3704/2017, 3101/3705/2017, 3102/3707/2017 - Ver. FABRÍCIO

DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*3093/3697/2017, 3095/3699/2017, 3097/3701/2017, 3096/3700/2017, 3094/3698/2017 - Ver. VANTUIR

FARIA;

*3108/3714/2017 - Ver. NEI CARTEIRO;

*3109/3715/2017, 3110/3717/2017, 3111/3718/2017, 3112/3719/2017, 3113/3720/2017 - Ver. MARCOS

EVANGELISTA;

*3115/3723/2017, 3114/3721/2017, 3116/3724/2017, 3117/3725/2017, 3118/3726/2017 - Ver. DÉCIO

PEREIRA;

*3119/3729/2017, 3121/3731/2017, 3122/3732/2017, 3123/3733/2017, 3120/3730/2017 - Ver. MARCELO

"DA SANTA CASA";

*3124/3734/2017, 3126/3736/2017, 3125/3735/2017, 3127/3737/2017 - Ver. MARCELO COUTINHO

"CELÃO", deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 07 de dezembro de 2017.

REQUERIMENTOS:

*0545/3739/2017 - Ver. TIA CLEUSA;

*0540/3706/2017 - Ver. VANTUIR FARIA;

*0541/3708/2017 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

*0542/3716/2017 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*0543/3722/2017 - Ver. NEI CARTEIRO;

*0544/3727/2017 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*0546/3740/2017 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO", aprovados em Sessão Ordinária, realizada a

07 de dezembro de 2017.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-12-11T13:41:13-0200